
ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД МОЖГА» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ,

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КАР ДУМАЕЗ

РЕШЕНИЕ
от 07 февраля 2018 года № 189

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии 
муниципального образования «Город Можга»

Руководствуясь Положением об Антинаркотической комиссии муниципального 
образования «Город Можга», утвержденным решением городской Думы 
муниципального образования «Город Можга» от 25 июня 2014 года № 297, Уставом 
муниципального образования «Город Можга», городская Дума муниципального 
образования «Город Можга» р е ш и л а :

Внести в состав Антинаркотической комиссии муниципального образования 
«Город Можга» (далее -  комиссия), утвержденный решением городской Думы 
муниципального образования «Город Можга» от 25 июня 2014 года № 297 «Об 
Антинаркотической комиссии муниципального образования «Г ород Можга» 
следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии:
• Александрову Ирину Викторовну -  начальника сектора по делам семьи 
Управления образования Администрации муниципального образования «Город 
Можга».

2. Ввести в состав комиссии:
• Романюк Людмилу Павловну -  начальника Управления по обеспечению 
деятельности Главы, городской Думы, Администрации Аппарата Главы, городской 
Думы, Администрации муниципального образования «Город Можга»;
• Кузнецову Ирину Сергеевну -  начальника сектора по делам семьи Управления 
образования Администрации муниципального образования «Город Можга»;
• Дыляева Илью Сергеевича -  начальника сектора по физической культуре и 
спорту Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации 
муниципального образования «Город Можга»;
• Наумову Елену Сергеевну -  начальника сектора по защите прав 
несовершеннолетних Администрации муниципального образования «Город Можга»;


